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Írásbeli kérdés

Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

A Házszabály 91 .§-a alapján kérdést kívánok feltenn i

Dr. Réthelyi Mikló s
nemzeti erőforrás miniszter úrnak

„Szándékosan kívánja ellehetetleníteni a Dél-Dunántúl legnagyobb egészségügy i
ellátóközpontját, Magyarország els ő és legrégebbi egyetemét, Pécs legnagyob b

foglalkoztatóját?”

címmel .

Kérdésemre írásbeli választ kérek a Miniszter Úrtól, azért tőle, mert e tárgykörben a

Kormány tagjai közül ő az illetékes .

Tisztelt Miniszter Úr !

A Dél-dunántúli Régió meghatározó oktatási és betegellátó központja, a Pécs i
Tudományegyetem, rendkívül aggasztó pénzügyi helyzetben van . A lejárt
tartozásállomány összege 6,2 milliárd forint, amib ől a 60 napon túl lejárt állomány 3, 9
milliárd forintot tesz ki, a 180 napon túli tartozás összege pedig 1,1 milliárd forintot . A
lejárt szállítói állomány év végére elérheti a 7 milliárd forintot .
Az MSZP kormánya idején nyert meg a Pécsi Tudományegyetem két stratégiaila g
fontos pályázatot . Az uniós forrásból megvalósuló Science Building valamint a 40 0
ágyas klinikai tömb beruházások társadalmi érdeket szolgálnak és feltétlen a
racionalizálás mellett szólnak. A kormány gyakran hangoztatja, hogy az orszá g
jövőjének záloga az innovációban van, a Science Building, mint a legmoderneb b
kutatóközpont az infrastruktúrát fogja biztosítani . A kórházfejlesztési projekt révén
pedig korszerű és a jelenleginél jóval gazdaságosabban üzemeltethető telephelye lehet a
Klinikai Központnak.
E beruházások megvalósítását ugyanakkor veszélyezteti a lassú döntéshozatal é s
kiválasztás, valamint a Pécsi Tudományegyetem aggasztó pénzügyi helyzete .
A legfrissebb hírek szerint, miniszteri döntés alapján összesen 3 milliárd forintot osztot t
ki az egészségügyi szolgáltatók között az egészségbiztosító . A keretből a Semmelweis

Egyetem részesült a legnagyobb mértékben, mintegy 250 millió forintnak megfelel ő



ti

súlyszámot kapott. A Pécsi Tudományegyetem 90 millió forintnak megfelel ő t .

Aránytalan döntésnek tartom, amibő l csak az látszik, hogy a PTE gazdasági helyzetét ,

kondícióját teljes mértékben figyelmen kívül hagyta a minisztérium . Vagy ami még

rosszabb, képtelen volt értelmezni azt .

Mindezek alapján a Magyar Köztársaság Alkotmányáról szóló 1949 . évi XX. törvény

27. §-ában biztosított jogommal élve a Magyar Köztársaság Országgy ű lésének

Házszabályáról szóló 46/1994 . (IX. 30.) OGY határozat 91 . §-a alapján az alábbi

kérdéseket intézem Önhöz :

1 . Szándékosan hagyja a kormány ebben a pénzügyi helyzetben a Dél-Dunántú l

legnagyobb egészségügyi ellátóközpontját, Magyarország els ő és legrégebb i

egyetemét, Pécs legnagyobb foglalkoztatóját ?

Tisztelettel várom válaszát !

Budapest, 2011 . december 22 .

Puch László

országgyűlési képviselő

MSZP
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